РЕШЕНИЕ
	30.06.2022
	№ 20/145

г. Юрга
О перечне муниципальных периодических печатных изданий, которые обязаны предоставлять печатную площадь для проведения предвыборной агитации на дополнительных выборах депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7

На основании письма Управления федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Кемеровской области - Кузбассу от 28.06. 2022 № 9469-03/42 «О направлении перечней»,  территориальная избирательная комиссия Юргинского муниципального округа

решила:

1. Принять к сведению Перечень муниципальных периодических печатных изданий, используемых для освещения дополнительных выбор депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7 (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в разделе «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа Н. А. Байдракову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	О.Ю.Митулинская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	Д.В. Суязов

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Юргинского муниципального округа

от 30.06.2022 №20/145
Сведения о муниципальных периодических печатных изданиях

	№ п/п
	Наиме​нование перио​диче​ского печат​ного издания
	Территория его распространения в соответствии со свидетельством о регистрации сред​ства массовой информации
	Регистрацион​ный номер свидетельства о регистрации средства мас​совой инфор​мации
	Дата вы​дачи сви​детельства о регист​рации средства массовой информа​ции
	Юридический адрес редак​ции перио​диче​ского печат​ного издания
	Учредитель (учредители) периодического печатного изда​ния, редакции печатного изда​ния)
	Доля (вклад) муниципального образования в уставном (складочном) капитала
	Вид выделявшихся бюджетных ассигнова​ний из бюджета муниципального образования на их функционирование
	Объем выделявшихся бюджетных ассигнова​ний из бюджета муниципального образования на их функционирование
	Периодичность выпуска периоди​ческого печатного издания
	Указание на то, что перио​дическое пе​чатное издание является спе​циализирован​ным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Юргин-ские ведомости
	г. Юрга и Юргинский район (Кемеровская область – Кузбасс)
	ПИ № ТУ 42 - 00921
	24.04.2018
	652057, Кемеровская обл., г. Юрга, ул. Машиностроителей, д. 35
	Администрация Юргинского муниципального округа
	100%
	Субсидии
	1 300 000
	1 раз в неделю

Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа первого созыва по одномандатному избирательному округу №7

КемеровскАЯ областЬ - кузбасс

Юргинский муниципальный окрУг

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Кемеровской области - кузбасса

решение № 20/145

2